
Nr Lloji i shpenzimit 
Data e 

pageses 
Vlera 

1 Shpenzimet per paga Prill 2024 30.04.2024 9,321.36 €

2
Shpenzimet per praktikant ne OAK dhe 4 dege 

regjionale 
30.04.2024 1,400.00 €

3 Ligjeruesit ne TPJ -5 Ligjerues 30.04.2024 750.00 €

4 Antaret e KD-se mbledhja 243 e OAK-se 30.04.2024 900.00 €

Vlera totale 12,371.36 €

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
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Publikimi i shpeznimeve ne baza ditore 


